MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
                                Universidade Federal de Ouro Preto – UFOP
                                                   Escola de Farmácia

Campus Morro do Cruzeiro – CEP: 35400-000 – OURO PRETO – MG- BRASIL
Home page: http://www.ufop.br - E-mail: diretoria.ef@ufop.edu.br -Telefax: (31) 3559-1067(31) 3559-1078

RESOLUÇÃO CODEFAR N.º 002/2019

Aprova o relatório final da Comissão
Examinadora do Concurso Público de
Provas e Títulos para Professor Efetivo, na
área Bioquímica, Edital PROAD nº.
039/2019 (item 03).

O Conselho Departamental da Escola de Farmácia da Universidade

Federal de Ouro Preto, em Assembleia Ordinária, realizada em 22 de novembro
de 2019, no uso de suas atribuições legais, considerando o Art. 41, da Resolução
CUNI Nº 1.940/2017, de 16 de agosto de 2017, e a documentação constante do
processo nº 23109.001912/2019-12,

Resolve:

Aprovar o relatório final da Comissão Examinadora do Concurso
Público  de Provas e Títulos de que trata o Edital PROAD Nº
039/2019, item (03), de 03 de maio de 2019, para o Cargo de
Professor do Magistério Superior,  Classe A, Denominação Adjunto
A, Nível 1, área Bioquímica, do Departamento de Análises Clínicas
(DEACL), da Escola de Farmácia, realizado no período de 21 de
outubro a 28 de outubro de 2019, em que foram aprovadas as
candidatas:

LISTA DE APROVADOS

ORDEM CANDIDATO NOTA

1º DAIANE FÁTIMA ENGEL 35,46

2º NAYARA NASCIMENTO TOLEDO SILVA 32,41

3º MICHELLE TEODORO ALVES VIEIRA 31,70

LISTA: CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM NEGROS

NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

LISTA: CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Ouro Preto, 22 de novembro de 2019

Profa. Dra. Maria Elisabete da Silva Barros
Presidente do CODEFAR

http://www.ufop.br/